
INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

Pirmās instances tiesas (sestā palāta) 2008. gada 19. novembra spriedums —  
Komisija/Premium  

(lieta T-316/06)  

Šķīrējtiesas klauzula — Īpašas pētniecības un tehnoloģiju attīstības programmas 
informācijas tehnoloģiju jomā ietvaros noslēgti līgumi — Kopienas izmaksātā avansa 

daļēja atmaksa — Nokavējuma procenti 

1.  Eiropas Kopienu budžets — Kopienas finanšu atbalsts — Saņēmēja pienākums 
ievērot atbalsta piešķiršanas nosacījumus (sal. ar 38. punktu) 

2.  Tiesvedība — Vēršanās Pirmās instances tiesā, pamatojoties uz šķīrējtiesas 
klauzulu (EKL 238. pants; Padomes Lēmums 91/394) (sal. ar 48., 58., 65., 70., 
71., 78. un 81. punktu) 

Priekšmets 

Prasība saskaņā ar EKL 238. pantu, lai panāktu, ka atbildētājai tiek piespriests atmaksāt 
daļu no Kopienas izmaksātā avansa, kā arī nokavējuma procentus, atsevišķu līgumā 
noteiktu pienākumu neizpildes dēļ 

Rezolutīvā daļa: 

1)  Premium SA samaksā Komisijai pamatsummu EUR 57 605,74 apmērā, kā arī 
nokavējuma procentus: 

— pēc likmes 3,36 % gadā par laika posmu no 1998. gada 1. oktobra līdz 
31. decembrim; 

II - 276* 



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

—  pēc likmes 3,47 % gadā par laika posmu no 1999. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim; 

—  pēc likmes 2,74 % gadā par laika posmu no 2000. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim; 

—  pēc likmes 4,26 % gadā par laika posmu no 2001. gada 1. janvāra līdz 
2002. gada 31. decembrim; 

—  pēc likmes 3,29 % gadā par laika posmu no 2003. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim; 

—  pēc likmes 2,27 % gadā par laika posmu no 2004. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim; 

—  pēc likmes 2,05 % gadā par laika posmu no 2005. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim; 

—  pēc likmes 2,11 % gadā par laika posmu no 2006. gada 1. janvāra līdz šī 
sprieduma pasludināšanas dienai; 

—  atbilstoši likmei, kura ir piemērojama saskaņā ar Francijas tiesībām laika 
posmam no šī sprieduma pasludināšanas dienas līdz pamatsummas 
samaksai pilnā apmērā; 

2)  Premium samaksā Komisijai pamatsummu EUR 30 988,74 apmērā, kā arī 
nokavējuma procentus: 

—  pēc likmes 3,95 % gadā par laika posmu no 1998. gada 1. oktobra līdz 
31. decembrim; 

—  pēc likmes 2,85 % gadā par laika posmu no 1999. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim; 

II - 277* 



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

—  pēc likmes 3,6 % gadā par laika posmu no 2000. gada 1. janvāra līdz 
2001. gada 31. decembrim; 

—  pēc likmes 2,95 % gadā par laika posmu no 2002. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim; 

—  pēc likmes 2,15 % gadā par laika posmu no 2003. gada 1. janvāra līdz 
2004. gada 31. decembrim; 

—  pēc likmes 2,4 % gadā par laika posmu no 2005. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim; 

—  pēc likmes 2,5 % gadā par laika posmu no 2006. gada 1. janvāra līdz šī 
sprieduma pasludināšanas dienai; 

—  atbilstoši likmei, kura ir piemērojama saskaņā ar Dānijas tiesībām laika 
posmam no šī sprieduma pasludināšanas dienas līdz pamatsummas 
samaksai pilnā apmērā; 

3) Premium atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

Pirmās instances tiesas (sestā palāta) 2008. gada 19. novembra spriedums —  
Galderma/ITSB — Lelas (“Nanolat”)  

(lieta T-6/07)  

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas vārdiskas preču zīmes 
“Nanolat” reģistrācijas pieteikums — Valsts agrāka vārdiska preču zīme 

“TANNOLACT”— Sajaukšanas iespējas neesamība — Regulas (EK) Nr. 40/94 8. panta 
1. punkta b) apakšpunkts 

II - 278* 


